

**Nikita Invest ApS**  
**CVR-nr. 29791104**  
**Klareboderne 6, 3.**  
**1115 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rikke Lykke

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nikita Invest ApS  
Klareboderne 6, 3.  
1115 København K

CVR-nr.: 29791104  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Rikke Lykke, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet foretager investering i fast ejendom og værdipapirer samt investeringer beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Den associerede virksomhed Managementselskabet af 30.11.2009 ApS under likvidation er under likvidation. Der forventes ikke noget likvidationsprovenue og selskabet har ikke påtaget sig nogle forpligtelser ved likvidationen.

Selskabets årsrapport udviser et underskud på 23 t.kr. samt et egenkapital pr. 31.12.2015 på 97 t.kr. Resultatet vurderes, at være utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(2.534)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(2.534)</b>
Andre finansielle indtægter		30.621	16.435
Andre finansielle omkostninger		(52.193)	(3.607)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(29.072)</b>	<b>10.294</b>
Skat af ordinært resultat	1	6.396	(2.522)
<b>Årets resultat</b>		<b>(22.676)</b>	<b>7.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(22.676)	7.772
		<b>(22.676)</b>	<b>7.772</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		6.396	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.599	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.995</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.207	208.592
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>160.207</u>	<u>208.592</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.473</u>	<u>701</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>191.675</u>	<u>209.293</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>191.675</u></u>	<u><u>209.293</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(28.182)</u>	<u>(5.506)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>96.818</u></b>	<b><u>119.494</u></b>
Anden gæld		<u>7.926</u>	<u>35.410</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.926</u></b>	<b><u>35.410</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.598	1.598
Anden gæld		<u>85.333</u>	<u>52.791</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.931</u></b>	<b><u>54.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.857</u></b>	<b><u>89.799</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>191.675</u></b>	<b><u>209.293</u></b>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(5.506)	119.494
Årets resultat	0	(22.676)	(22.676)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(28.182)</b>	<b>96.818</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	0	2.522	
Ændring af udskudt skat	(6.396)	0	
	<u>(6.396)</u>	<u>2.522</u>	
			<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		41.667	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>41.667</u>	
Nedskrivninger primo		(41.667)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(41.667)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>	
			<b>Ejerandel</b> %
Associerede virksomheder:	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	
Managementselskabet af 30.11.2009 ApS under likvidation	København	ApS	33,30

### 3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Rikke Lykke, Asminderødgade 9, 3. sal, 2200 København N ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.